

NEWS RELEASE

May 2022

中信ベンチャー・投資ファンド 6 号投資事業有限責任組合からの 資金調達のお知らせ

~地元京都の金融機関との連携強化~

2022/5/24

株式会社糖鎖工学研究所(本社:京都府京都市 代表取締役社長:朝井 洋明)は、京都中央信用金庫(本社:京都府京都市 理事長:白波瀬 誠)と中信ベンチャーキャピタル株式会社(本社:京都府京都市 代表取締役社長:安川 淳史)が2021年5月19日に設立した「中信ベンチャー・投資ファンド6号投資事業有限責任組合」を引受先とする、第三者割当増資の実施により資金調達しました事をお知らせします。

地元京都のベンチャー企業への積極的な支援を通じて地域の活性化を推進している、京都中央信用金庫、中信ベンチャーキャピタル株式会社との連携を強化し、更なる事業の進展を図ってまいります。

中信ベンチャー・投資ファンド6号投資事業有限責任組合の概要

■ 設立:2021年5月19日

■ 所在地:京都府京都市下京区四条通室町東入函谷鉾町 91 番地

■ 組合員構成:《無限責任組合》中信ベンチャーキャピタル株式会社

:《有限責任組合》京都中央信用金庫

■ 投資対象:京都中央信用金庫の営業地区内所在のベンチャー企業、中小企業

■ 本プレスリリースに関するお問い合わせ先:

株式会社糖鎖工学研究所

〒600-8813 京都府京都市下京区中堂寺南町 134 番地

E-Mail: glytech-info@glytech.jp

以上